




性別

男

（西暦　　　　年　　　月　　　日）生 女

同室
希望者

　3日目オプショナルツアー（　　　　　　　　　　　　　）希望する

※複数でお申込み、または別居のご家族でお申込みの場合には、お手数ですが本紙をコピーし、
　 お一人様一枚ずつご記入ください。

※別紙、オプショナルツアー詳細をご参照く
ださい。

通信欄　（その他ご旅行に対するご要望や、ご参加を決められた具体的な理由をお聞かせください）

□　(　　　　　　人部屋　　）希望する　 □（　どなたでも可　）

＊宿は基本2～３名一室です。一人部屋をご希望の場合は、別途28,000円（3泊合計）かかります。

（　　　　　　　　　　　　　　　）様　（　　　　　　　　　　　　　　　）様

　他空港出発希望　 （　　　　　　　　　　　  　　　　　　　）空港

羽田空港近隣ホテルの前泊手配を依頼　（　する　　・　しない　）　※1日目羽田集合午前6：45～7：30予定

　年齢　（　　　　　　）才
（西暦　　　　年　　　月　　　日）生

氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ 男

･
女

生年月日／年齢
　年齢　（　　　　　　）才
（西暦　　　　年　　　月　　　日）生

緊急連絡
先住所

〒　　　-

TEL　　　　　－　　　　　　－　　　

同行者
（家族）

氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ 男

･
女

生年月日／年齢

住所

〒         - 

TEL　　　　　－　　　　　　－　　　             FAX　　　　　－　　　　　　－　　　             
携帯　　　　 －　　　　　　－　　　             e-mail　　　　                      @           

緊急連絡先氏名：                                          続柄：

国内旅行申込書

ﾂｱｰ名 (　屋久島を歩く旅　)     出発日(          年  　  月 　   日)　　　　　　　　　　　　　

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日／年齢

　

年齢　（　　　　　　）才※出発時

株式会社 富士国際旅行社 御中
別紙：取引条件説明書面に記載の旅行条件、及び旅行手配のために必要な範囲内での運送、宿泊機関
等その他への個人情報の提供について同意のうえ、以下の旅行に申し込みます。

㈱ 富士国際旅行社 〒231-0062
神奈川県横浜市中区桜木町1-1-7

ヒューリックみなとみらい11F-4
TEL:045-212-2101 FAX:045-212-2201



屋久島を歩く旅 

3 日目：オプショナルツアーのご案内 
 

このたびは「屋久島を歩く旅」にお申込みいただきまして誠にありがとうございます。それぞれの日程で

３日目に下記オプショナルツアーを設定しておりますのでご案内申し上げます。ご希望の方は別紙、お申込

にご記入の上、ご返送ください。 

 

① 

ホテル発 4：00～淀川登山口 6：00～淀川小屋～小花之江河～花之江河～投石岩屋～宮之浦岳山頂（昼食）

～帰路（行きと同コース）～登山口 17:00頃～ホテル着 18：00～19：00（歩くペースによって到着時

間が変わります） 

 ↑↓571ｍ 往路６時間、復路５時間 

※九州最高峰！百名山の１つに選ばれています。 

※登山の難易度としては、上級コースです。歩行登山時間が長いため、かなり体力が必要です。また、2日

目の縄文杉登山と連日になりますので、疲れがたまることも考えますと、登山歴豊富で、体力に自信があ

る方向けのコースです。 

 

② 

 

 

ホテル発 8：30～9：00頃／白谷雲水峡入口 10：00～楠川歩道～白谷小屋～苔

むす森（もののけの森）～太鼓岩（昼食休憩）～白谷雲水峡入口～ 

ホテル着 17：00 

 

 

※白谷雲水峡は年間１万ミリに達する降水量が育てた深い森。その水に育まれ、この谷では全てのものが苔

むしています。その中でもひときわ苔が美しいのが、映画もののけ姫の舞台になったとも言われる苔むす森。

ここから山道を登った先が屋久島イチオシの絶景ポイント太鼓岩です。 

 

③ 

ホテル発 8：30ごろ～千尋の滝～中間ガジュマル～大川の滝～西部林道（20分散策）～いなか浜～ 

昼食～ヤクスギランド（50分散策）～紀元杉～ホテル着 17：00頃 

登山以外にも屋久島の自然を体験できる所は沢山あります。見どころ満載のツアーです。 

※③島内観光 1日コースは混載バスツアーでのご案内となります。 

 

 



登山経験お伺い書 

 

この度は、「屋久島を歩く旅」にお申込みくださいまして、誠にありがとうございます。皆様が安心し

て登山にご参加していただけますよう、事前に登山ガイドへお客様の登山経験の情報をお知らせしたい

と思います。恐れ入りますが、下記のお伺い書にご記入の上、同封の返信用封筒にて、ご返送ください。 

 

 

お名前                

 

1）登山歴   なし   ・  あり  （←〇をお付け下さい）  

「あり」と答えた方↓ 

  ＊登山歴は通算何年くらいですか （    年位） 

  ＊最近登った山を教えてください（         ／          年頃） 

 ＊過去に登った山を３つ程教えてください 

  （         ／          年頃） 

  （         ／          年頃） 

  （         ／          年頃） 

2) 持病はありますか？   なし   ・  あり  （←〇をお付け下さい） 

「あり」と答えた方 （             ） 

3）既往歴はありますか？  なし   ・  あり  （←〇をお付け下さい） 

「あり」と答えた方 （         ／       年頃） 

４）その他ガイドさんへお聞きしたいことや、お伝えしたいことがございましたら、 

 下記ご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒231-0062神奈川県横浜市中区桜木町 1-1-7 

ヒューリックみなとみらい 11F-4 

TEL:045-212-2101 

FAX:045-212-2201 

(株)富士国際旅行社 

担当：小山／西須 

 


